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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring. adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Opvarmning og
varmholdelse af stegte pølser herunder temperaturmålinger.
Mundtlige procedure for varmebehandling af sandwich.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik herunder hylder, køle og
fryse faciliteter, ovne, opvaskemaskine, montre til opbevaring
af brød og kager, kølemontre til opbevaring af kølekrævende
fødevarer inden salg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butik herunder inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Butik samt indgangsdøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram, stikprøvevis kontrolleret
temperaturmålinger på varemodtagelse og opbevaring fra
januar 2019 til dags dato.
Kontrolleret: Temperaturmålinger på varmbehandling og
varmholdelse af stegte pølser
Følgende er konstateret: Der foretages temperaturmålinger på
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varmebehandling af stegte pølser hver dag inden salg, der foretages temperaturmålinger på varmholdelse af
pølser flere gange dagligt. Disse målinger er ikke skrevet ind i egenkontrolskemaerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at temperaturmålingerne skal skrives ind i egenkontrolskemaerne, således at der er
dokumentation for målingerne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Andet: Stikprøvevis kontrolleret holdbarheds mærkninger på kølevarer og på kolonialvarer, ingen anmærkninger.


